PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.04.2025

           № 00
Об исполнении бюджета
Первотаровского казачьего

сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области
за 1 квартал 2025 года

Рассмотрев представленные материалы об исполнении бюджета Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за 1 квартал 2025 года, руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация  (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за 1 квартал 2025  года:

1) информацию об исполнении бюджета Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по основным показателям согласно таблице № 1;

2) информацию об исполнении бюджета Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по кодам главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно таблице № 2;

3) информацию об исполнении бюджета Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по разделам и подразделов классификации расходов бюджета согласно таблице
 № 3;

4) информацию об исполнении бюджета Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно таблице № 4.
5) информацию об исполнении бюджета Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по кодам классификации резервного фонда бюджета согласно таблице № 5.

2. Настоящее постановление обнародовать

Врип Главы (Атамана) Первотаровского

казачьего сельского поселения:

Г.П. Щеткина